in omnibus et singulis et peremptorie compas ad instar Generosi  
 Mathie Jaboreylo hysorenlii subdiciis Terrae Brascae Heteri  
 qui te (ut ad inscriptionem tuam Casren per te eadem Heteri factam  
 qua mediante submissi et transmissi te de omnibus bonis tuis cum  
 successoribus tuis eadem Heteri suavia Quingentom floren Polon  
 debent certo Ven et liquidis p tpe certo in inferno specificato in  
 unigentis floren sub Radis Simy Quingentom floren polon in  
 tu inferno contraveniendo nec Radium in eadem in scriptis approposita metra  
 Summam Heteri Quingentom floren. Polon non persolvisti p quod Radium  
 Simis summa succubisti ad quod super te et bonis tuis omnibus  
 decernit Una cum solatione summa essentialis (utans in inferno re:  
 spandunt Datum in curia Regia Brascae Tera secunda post Incarn  
 Ventu Quingentom pro Anno Domini Mille sexcentis Quin  
 quage simo Anno cum quibus (utans in inferno) Tomis Sylla  
 tam Mualis Regni Galis Promovis Stanislas Halowaylo ad Ma  
 integra ante Mula gentem septimam in bonis tuis propriis Una  
 ex utatis possit et talens ut rursus esse publicavit Memoratus Heteri  
 supra summa (utatus ad officium Brascae Casren Capue et Brascae  
 Mualis Regni Galis Nobilis Benedictus Cantreuslii claratus  
 et non comparere in ludo suo post tota ex registro ordine admissis  
 offi pstantis individualiter condempnit

GASOWSKI

LUCRAM

Super Casren Casren Brascae Franciscus Janses in Nozas  
 Lenowolski Brascae re Capuei Dni Nobili Mathia olim Hysore  
 Gasowli de Gasowka shwasli re hui de bonis tuis omnibus Regie  
 Regis et nra Capli anthe mardanus de coram officio nro Casren Capue  
 Brascae in suis Quavelama ac Casren offi Casren Brascae  
 Tera secunda post datam gentis racionis p celebrandis personaliter  
 et peremptorie compas ad instar Hui Leonardus Gasowli fratris tui  
 germani Heteri qui te (ut ad inscriptionem tuam Indicio Ordinario  
 Terrae Brascae factam qua mediante submissi et transmissi te p  
 dech floren Polon pro tpe certo in inscriptione enatato cum diu

presento